Al ser una obra amb un termini d’execució de tres mesos, no es fixa cap formula de revisió de 
preus. 

14. PRESSUPOST 

El Pressupost d’Execució per Contracta un cop afegit el corresponent 13% i 6% de Despeses 
generals i Benefici Industrial, i el 21% d’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) vigent, s’eleva a la 
quantitat de “CENT VINT-I-TRES MIL TRES-CENTS TRENTA-CINC EUROS I CINQUANTA-TRES” 
(123.335,53 € IVA inclòs)”. 

15. COMPLIMENT DE LES DISPOSICIONS LEGALS 

Compren la present memòria de documents reglamentaris ja descrits i reuneix els requisits 
exigits a l’Article 63 del Reglament General de Contractes de l’Estat ja que es refereix a una obra